

## Necefabad halkından kalabalık bir kitle İslam İnkılabı Rehberi tarafından kabul edildi - 25 /Feb/ 2016

Bugün (Çarşamba) sabah saatlerinde İsfahan eyaletine bağlı Necefabad kenti halkından kalabalık bir grubu kabul eden İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, “ılımlı ve radikal” kavramlarını dakik olarak açıklayarak, halktan ve hükümet yetkililerinden düşmanların seçim ortamında toplumda iki kutupluluk oluşturmak için sergiledikleri komplo ve entrikalara karşı uyanık olmalarını istedi.

Seçimlerin, “Milli boy gösterme alanı”, “Milli direniş ve vefakarlığın tecellisi” ve ülkenin izzet ve bağımsızlığını desteklemek olduğunu belirten İslam İnkılabı Rehberi, “İslami İran’ın izzet ve onuruna ilgi duyan her kes Cuma günü seçimlere katılmalıdır. Dünya 26 Şubat günü İran halkının nasıl coşku içinde oy sandıkları başına koşacaklarını görecekler” dedi.

Konuşmasının başında Hz. Fatime Zehra (sa)’ın şehadet günleri yıl dönümü dolayısıyla taziyetlerini bildiren Ayetullah Hamanei, 26 Şubat’ta düzenlenecek olan 10. dönem İslami Şura Meclisi ile 5. Dönem Rehberlik Fakihler Meclisi seçimlerine temasla, ülke genelinde seçimlerin sadece oy vermekle sınırlı kalmadığını, bilakis İran halkının, muhtelif baskılar, zalimce yaptırımlar ve habis propagandalar sonrası düşman karşısında boy göstermesi ve göğsünü gemesi manasında olduğunu söyledi.

Oy verme şartlarına sahip toplum fertlerinin seçim sandıkları başında hazır bulunmalarının önemini hatırlatan İslam İnkılabı Rehberi, düşman’ın son 37 yıl içinde muhtelif seçim dönemlerinde hayata geçirmek istediği entrikaları hatırlatarak, “İran’da seçimleri inkar etmek ve sahte nitelemek, halkın seçimlere az oranda katılımına sebep olmak ve seçim sonuçlarının önceden belirlendiği bahanesiyle seçimlere katılmanın bir yararının olmadığını telkin etmek geçmiş yıllarda halkın seçimlere katılma iradelerinin zayıflatılması amacıyla gerçekleştirdikleri entrikalardı. Hattı bazı dönemlerde Amerikan yetkilileri resme tavrı ortaya koymuşlardır” dedi.

Amerika’nın açıkça konuştuğu takdirde ters sonuç alacağını tecrübeyle elde ettiği için bu seçimlerde sessiz kalmayı tercih ettiklerini, ancak Amerika kuklalarının yeni hileleri devreye soktuklarını kaydeden Ayetullah Hamanei, “İran halkının düşmanları bu seçim için de sahte kutuplaştırmalar oluşturmak suretiyle halk içerisinde ikilik olduğu fikrini aşlamaya çalışmaktalar” dedi.

Seçimlerin doğasının her yarış gibi coşku, şevk, üstünlük ve yenilgi olduğunu dile getiren İslam İnkılabı rehberi, seçimlerdeki üstünlük veya yenilginin halkın kutuplaşması, toplumda ikilik oluşması ve halkın birbirine karşı inat ve düşmanlığı anlamında olmadığını ve İran’da iki kutupluluğun olduğu iddiasının gerçekleri yansıtmadığını bildirdi.

İran’da gerçek iki kutupluluğun, İslam inkılabına, rahmetli İmam Humeyni’nin ilkelerine bağlı olanlarla müstekbirlik cephesi ve onların yandaşları arasında olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, bu iki kutuplulukta İran halkının genele yakınının inkılapçı, inkılabıya bağlı, rahmetli İmam Humeyni’ye vefakar ve onun ilke ve düşüncelerine bağlı olduğunu söyledi.

“Kutuplaştırma oluşturmak isteyen asıl kaynak, yurtdışındadır ancak ne yazık ki bazen yurtiçinde de bu durum tekrarlanmaktadır” diyen İslam İnkılabı Rehberi, düşmanın seçimlerde tekrar ettiği yalan ve oyunlarından birinin, İran’da “devlete bağlı” ve “devlet karşıtı” meclisin varlığı iki kutupluluğu telkin etmek olduğunu hatırlattı ve “Bu iki kutupluluğu tasarlayanlar, İran halkının bir bölümünün hükümet yanlısı bir meclise destek verirken diğer yarısının da hükümet yanlısı meclise karşı çıktıklarını telkin etmek istiyorlar. Halbuki İran halkı ne devlete bağlı ve ne de devletten kopuk bir meclis istiyor. İran halkı, dindar, mesuliyetini müdrük, yiğit, aldanmaz, müstekbirliğin

yayılmacılık ve aşırı talepleri karşısında direnebilen, milli izzet ve bağımsızlığı savunan, ülkenin kalkınmasına gerçekten inanan, genç yeteneklerin bilimsel hareketini kabul eden, ülke içinden kaynaklanan ekonomiye inanan, halkın dertlerini yakından bilen ve halkın sorunlarının giderilmesine inanan, aynı zamanda Amerikadan kendi görevlerini bilen ve ABD'den korkmayan dindar ve cesur bir meclis istediğini vurguladı.

“İşte İran halkı tüm fertleriyle böyle bir meclis istemekte, filan şahsın yandaşı bir meclisi değil” diyen Ayetullah Hamanei, konuşmasının devamında, ABD'nin nükleer müzakerelerin ardından İran ve bölge için yeni planlar peşinde olduğunu hatırlatarak, “Amerikalılar KOEP sonrası bir plan İran için, başka bir plan da bölge için hazırlamışlardır ve bu planlarını ciddiyetle de takip etmekte. Zira hangi ülkenin onların çirkef planları karşısında ne kadar direndiğini çok iyi biliyorlar” dedi.

İslam İnkılabı rehberi daha sonra Amerikalıların kendi planlarını hayata geçirmek için kendi uzantılarından yararlandığını belirterek, “uzantılar mevzuu ve bu uzantılara karşı uyanık olunması zarureti gündeme getirildiği günden beri niçin sürekli olarak nüfuziler ve uzantılar meselesi gündeme getiriliyor diye ülke içinde bazılarının panikleştiğini, ama onların bu paniğinin yersiz olduğunu söyledi. Bu bizim için oldukça net ve açıktır, düşman nüfuz unsurlarını kullanıyor, bu yüzden sızma girişimlerine karşı dikkat edilmeli ve düşmanın ayrılık çıkarma çabaları engellenmeli” beyanatında bulundu.

İran halkının dindar, ilkelere bağlı, aldatılmayan, sulta sistemine karşı direnen, milli bağımsızlığı koruyan, ülke kalkınmasını yürekten isteyen, genç yeteneklerin bilimsel çalışmalarına inanan, halkın dertlerinden anlayan ve sorunlarını gidermeye kararlı bir parlamento istediğinin altını çizen Ayetullah Hamanei, “İran halkı böyle bir meclisin oluşmasından yanadır ve şahıslarla ilgilenmiyor” şeklinde konuştu.

Amerika'nın nükleer anlaşmanın yürürlüğe girdiğinden beri yürüttüğü çalışmalara işaret eden Ayetullah Hamanei, “Amerika nükleer anlaşmadan beri İran ve bölge için planlar yapmış, çünkü onlar bölgede hangi ülkenin Amerika'nın karşısında direndiğini iyi biliyor” açıklamasını yaptı.

Bazı şahısların bilmeden Amerika'nın nüfuz planlarıyla uyum sağladığını bildiren Ayetullah Hamanei, “Geçen yıllarda İslami Şura Meclisi'nin bir açık oturumunda konuşan bir milletvekili, devletimizi yalan söylemekle suçladı veya nükleer müzakereleri yürüten heyetimiz çetin müzakereler yürütürken, bazı milletvekilleri karşı tarafımıza onay verir gibi bir tasarı Meclise sundu. Ancak Sayın Cumhurbaşkanı, bu tasarıyı düşmanın istedikleriyle örtüştüğü için eleştirdi” diye hitap etti.

Yetkilileri düşmanın ortaya çıkardığı ılımlı ve aşırı kelimeleleri kullanmamaya davet eden Ayetullah Hamanei, “İslam İnkılabı'nın zafere ulaştığı günden beri bizi istemeyenler bu kelimeleri kullanmaya başladı. Onlara göre İslam İnkılabı ve İmam Humeyni'nin ilkelerine inananlar aşırı, yabancılara karşı daha uzlaşıcı olanlar ise ılımlıdır” vurgulamasında bulundu.

Amerika'nın İran'da ılımlı olmadığını itiraf etmesini kaydeden Ayetullah Hamanei, İran halkının ezici çoğunluğunun İslam İnkılabı'nı desteklediğini dile getirdi.